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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr.\\Q#2.  Prot. Kukés, mé 2u0(, .2026

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGIJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t¢ VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe 1é oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri me datén 10.8.1991.

DREJTOR
Andrit SHEHU

Digitally signed by

Andrit Andrit Shehu

Date: 2026.06.22

Shehu 16:11:12 102'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Kukés . - .

Date:2026/06/23 16:22: 5 +omepil; drejtoria.kukes@ashk.gov.al
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Shénim : Ky dokument ésht@ gjeneruar dhe vulosur me angé
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kukés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: 2u.00.2026

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-sé) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér t& cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t€ objekteve t€ ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim t& Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020” Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i
plan vendosjes sé objekteve qé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfagja | Nr.i Sipérfaq | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashkia | Qyteti/
NR. (m?) pasurisé ja Kadas Fshati
(m?) trale
1 100.65 800 864 3425 Idaim Abaz JAKUPI Kukés Koder
Dhurata Ahmet JAKUPI Lume,
Shtigen
2 120.32 | 500 232 1133 | Ismail Haxhi KURMEKAJ | Tropojé | Begaj
Sose Sadik KURMEKAJ
3 137.03 | 116/1/1 300 2485 Zade Mus DEMAJ Tropojé | Llugaj
4 95.03 301 95.03 | 2875 Zade Mus DEMAJ Tropojé Papaj,
Shipshan
5 52.44 306 236 2875 Zade Mus DEMAJ Tropojé Papaj,
Shipshan
DREJTOR
Andrit SHEHU

Digitally signed by Andrit

Andrit SD::UZ.UZK:O&?ZMHDE
Shehu

Adresa: Rruga “Universitetit”, Ndértesa Nr.10, kati II-té, Lagjia nr.1, Kukés, Tel/fax.+355242 22 389

Vulosur elektronikisht nga DrejtoE‘nlall- kllkeS@GShk-gO V. al
Vendore Kukés
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Shénim : Ky dokument éshte gjeneruar dhe vulosur me ane
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kukés)



GENPLAN
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DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE S NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9049247
QARKU: KUKES NR. | APLIKIMIT: 2258
BA SHKIA: TROPOJE NR. PASURISE: 1164171
7ZONA KADASTRALE: 2485 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300
ADRESA E PASURISE: LLUGAJ PR. SHTET=0 PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0
INDEKSI | HARTES: K-34-53-(244-B) SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = 137.03
SHKALLA:1:500 POSEDUESI: ZADE MUS DEMAJ
DATA: 18.06.2026 emér atesia mbiemér
»=BJ828778 KRGJ SH ;(:‘?5253::.;22

y= 4,080,458 42
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%= 0828778 - %= BISITTTE
y= 4,650,252 58 Legjenda y=4,680,392.58
KUFITARET:
[ ] kuFI PARCELE
VE RI Nr.Pas 118/1/2
G NrPas 116/112 [ ] OBJEKTI_KRGJSH
LINDJE MrPas 1164142 -
PEREN DIM NrPas M8M173 + HYRJE_KRGJSH
SEKTCOR! | LEGALIZIMIT DHE PROCESEVE KALIMTARE
SPECIALIST  SHPRESIM MUJA SPECIALIST SAIMIR ONUZI o . gtatysfy
almir Onuj
5 ™ g almlr Dale: 2026 § 19
PERGJEGJES ARKONT GUSKA Gsa ) Onuzi 10.48.14 -qftoo
3 Vulosur elektranikisht nga Drejtoria
! Simay, 22, Vendore Kuki?s ) . - At
DRE 9{@ ) SR BT 15 0 habhg R SHEHU Shohu ¢
R, emér mbiemér nénsh krimi
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Shénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoric Vendore Kukés)



GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE S

ADRESA E PASURISE: BEGAJ
INDEKSII HARTES: K-34-53-(196-C)

NUMRI UNIK (INDEKS): 08 9047674

QARKU: KUKES NR. | APLIKIMIT: 5804
BA SHKIA: TROPOJE NR. PA SURISE:
ZONA KADA STRALE: 133 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL

PR. SHTET=¢ PR.E TE TRETEVE =0

SIPERAFQE E BAZES SE OBJEKTIT = 12032

500
= 232

PR.TEVET =0

SHKALLA: 1:500 PO SEDUESI |SMAIL HAXHI KURMEKAJ
DATA: 13.06.2026 emér atesia mbiemér

=507 880, =50754035
e, KRGJSH S

Shénim : Ky dokument éshie gjeneruar dhe vulosur me ané
té nje procedure automatike nga njé sistem etektronik (Drejtoria Vendore Kukés)

®x=007 85085 % »= 507 54088
y=4.896,088.42 Legjenda = 4,686,088.42
KUFITARET:
[ ] kuFi PaRCELE
VE RI NrPas 500/3 —
JuG NrPas 50074 [ OBJEKT!I_KRGJSH
LINDJE MrPas S00/1 -
PEREN DIM NrPas S00/2 %  HYRJE_KRGJSH
SEKTORI | LEGALIZIMIT DHE FROCESEYVE KALIMTARE
Shpmin qu"v"‘w:ly
SPECIALIST  SHPRESIM MuA ** SPECIALIST SAIMIR ONUZI L iguaysfheasy
Saimir Ondgl
) ] , o Saimir S
PERGJEGJES ARKONT  GUSKA Onuzi papen | i
. L . Digitally signed by
T &:'n"::,’:.'f’u*k‘g;”‘““‘ o D:“’”“ Andrit e
A + " T
:'j’w o f%"&%ﬁ%’&i@%mog {PRIT SHEHU Shehu , ™o
< emér mbiemér nénshkrimi
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DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE $ NUMRI UNIK {INDEKS): 08_9041501

QARKU: —— NR. | APLIKIMIT: 3968

BA SHKIA: TROPOJE NR. PA SURISE: 306

ZONA KADA STRALE: 2876 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 236

I ADRE SA E PASURISE: PAPAJ( SHIPSHAN) PR.SHTET=¢Q PR.ETE TRETEVE=0 PR TEVET=0

INDEKSI | HARTES: K-34-53-(182-A) SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = 5244
SHKALLA: 1:500 PO SEDUESK ZADE MUS DEMAJ

DATA: 18.06 2026 — ksl mbiemir
x=E1321438 KRGJ SH ;::{%ﬁiﬁf

y=4,688,510.96

/

2N
x=61221435 " x=B12204 38
y= 4,808, 745,12 Legjenda Y= 4,859 74512
v [ ] KU1 PARCELE
irPas 3
G NrPas 307 [ | OBJEKTI_KRGJSH
LINDJE MrPas 307

PEREN DIM MrPas 300 <+  HYRJE_KRGJSH

SEKTORI LSEGALIZHJ{%LI’MT“PHE PROCESEYE KALIMTARE

g

Myja
SPECIALIST SHPRESIM  MUUA SPECIALIST SAIMIR ONUZI  saim
o]

PERGJEGJES ARKONT GUESKA oo

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kukés Digitally signed by
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Shénim : Ky dokument ésivté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nea njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kukes)
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NUMRI UNIK (INDEKS): 08 5039087

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKES

QARKU: KUKE S NR. | APLIKIMIT: 3966
BA SHKIA: TROPOIE NR. PA SURISE: 301

ZONA KADASTRALE: 2875 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300
ADRESA E PASURISE: PAPAJ{ SHIPSHAN) PR.SHTET=0 PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0

INDEKSI I HARTES: K-34-53-(182-A) SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = 9503

SHKALLA: 1:500 PO SEDUE S ZADE MUS DEMAJ
DATA: 18.06.2026 emér atesia mbiemér
=5 =E1329544
= 3,609,507 05 KRGJSH y= 4,660,807 08
~7

300

WE } i {
204 ; BKL agy P2 e \

203
: D
m ®=813220542 - w= 51320548
= 4,855,741.21 Legjen da y= 48887420
UFITARET:
KUFITARE [ ] kuFi PARCELE
VE R} NrPas 200
JuG MrPas 303 OBJEKT!_KRGJSH
LINDJE HrPas 302 )
PE REN DIM NrPas 204 + HYRJE_KRGJSH
SEKTORI | LEGALIZIMIT G&BE, PRD%ESEVE KALIMTARE
. igitally signed by
S h p resi shresimmua
SPECIALIST SHPRESIM  MUJA 1";‘2‘;?2’2{"6‘:’0;‘? SPECIALIST SAIMIR ONMUZ!  samir
m . Onuzl
PERGJEGJES ARKOHNT BUSKA
Arkont
GUSTE

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoric Vendore Kukes)



GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKES

QARKU: KUKES
BA SHKIA: KUKES
ZONAKADASTRALE: 3425

ADRESA E PASURISE: KODER LUME { SHTIQEN!
INDEKSI I HARTES: K-34-65-(207-D}

NUMRI UNIK {INDEKS}: 08 9048946

NR. ! APLIKIMIT: 2026

NR. PA SURISE: 800
SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 864

PR. SHTET=0 PR.E TE TRETEVE =0 PR.TE VET =0

SIPERFAQJA E BAZES SE OBJEKTIT = 100 .65

SHKALLA: 1:500 IDAIM ABAZ  JAKUPI
POSEDUE S: \
DHURATA  AHMET JAKUPI
DATA: 25 05 2026 emér atesia enbiemie
x=E3760882

KRGJSH

y= 4,658,254 61

x=E3T.E19582
y= 485518877

x=E37 80882
y= 4855, 188.77

Legjenda

UFITARET:

VERI Nr.Pas 634
JuG Mr.Pas 207
if LINDJE Hr.Pas 802
il PE REN DIM HrPas 807

[ wuFi PaRCELE

#  HYRJE_KRGJSH

SEKTCRI | LEGALIZIMIT OHE PROCESEVE KALIMTARE
. Digitally signed by
Sh presi  swresinvua
SPECIALIST SHPRESIKM  MUJA Pate: 2026.06.04 SPECIALIST SAIMIR  OMUZ| Samir
m 1452.24 +0200' Onuzl
|l PERGJEGJES ARKONT GUSKA Artont
Guska
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Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kukés)



